F 

Facultates circa Indulgentias, de quibus in 
Decreto « Consilium suum persequens ». 
Dubia solvuntur, 58. 

Fines immutantur inter Dioeceses Novae Se­
gobiae et Tuguegaraoanam, 29; S. Iacobi 
de Chile et Vicariatum Apost, de Arau-
cania, 30 ; Cracoviensem et Tarnoviensem, 
31; Lublinensem et Siedlcensem, 213; Ra-
tist>onensem et Augustanam Vindelicorum, 
214 ; Auximanam et Aesinam, 271 ; Winni-
pegensem et S. Bonifacii, 272; Portale-
grensem in Brasilia et S. Mariae, 307; 
Sancti Hippolyti et Budovicensem, 367; 
Viennensem et Brunensem, 367; Agraen-
sem et Simlensem, 383 ; Nucerinam et Ful-
ginatensem, 399; Sanctae Mariae Ormen­
sis et Pembrokensem, 472. 

Funerandi ius, 474. 

G 
•Germania absens ab expositione vaticana ca­

tholicarum scriptionum, 139. 
— Litterae encyclicae de condicione Eccle­

siae catholicae in Germania, 145. 
B. P. ad mentem revocat Conventio­

nem sollemnem anni 1933 inter S. Sedem 
et Rempublicam Germanicam, 146; refel-
lit errores in Germania serpentes contra 
veram fidem in Deum, 148 ; in Iesum Chri­
stum, 150; in Ecclesiam, 152; in Primatum 
Romani Pontificis, 155 ; et damnat tum lo­
cutiones quasdam errorem iii rebus fidei 

generantes, 156 ; tum violationes officiorum 
sive ordinis moralis, sive iuris naturalis, 
quae iuxta fidem Ecclesiae a Deo proma­
nant, 158, 159. 

B. P., iuvenes, 160; sacerdotes et reli­
giosos, 162; fideles laicos, 164, omnesque 
Germaniae catholicos in periculo consti­
tutos, 165; admonens hortatur. 

Granito Pignatelli di Belmonte Card. Ianua­
rius. B. P. ei gratulatur ob XXV annum 
a Romana Purpura suscepta, 11. 

H 

Hispania : Tristia quae in Hispania eveniunt 
B. P. commemorat, 6, 67, 74, 75 et pro Hi­
spania B. P. se Deo offert, 8. 

Hlond Card. Augustus. B. P. ei gratulatur 
ac valde commendat studia primi interna­
tionalis Congressus in honorem Christi Re­
gis, Posnaniae cogendi, 335; ipsumque ad 
eumdem Congressum Legatum suum mit­
tit, 338. 

I 

Indulgentiae concessae : 
— peregrinationibus ad S. Domum Laureta-

nam, 50. 
— Apostolicae et Plenaria « in articulo mor­

tis », de quibus in Decreto diei 20 mar­
tii a. .1933 dato, tribui nequeunt nisi post 
obtentam approbationem ad excipiendas 
sacramentales Confessiones, 58. 

— pro recitatione divini officii coram Ssíño 
Sacramento extenduntur ad omnes cleri­
cos, novitios et studentes Institutorum re­
ligiosorum, 284. 

— pio exercitio, quod diem sacerdotalem vo­
cant, 285. 

Instructio 
— de Congregationibus religiosis indigenis 

condendis, 275. 
— de coordinatione Piae unionis Cleri pro